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Eski manşetin sökülmesi
Cıvataları (C) çözerek her iki karşı flanşı (B) çıkarın.
Eski manşeti (D) başparmağınızla gövdenin dışına bastırın ve AKO 
montaj macununu (MP 200) gövde ile manşet (D) arasına sürün.
Eski manşeti (D) bir boru anahtarıyla gövdeden (A) çıkarın veya bu 
işlem için başka bir yardımcı madde kullanın.
Tüm vana parçalarını temizleyin ve hasar yönünden kontrol edin.

Yeni manşetin takılması
Resim 1: Aşağıdaki manşetlere AKO montaj macunu (MP 200) sürül-
melidir: 
- Her iki uçta iç ve dış manşet (D)
- Her iki manşetin (B) koniği
- İç gövde boynu (A) her iki tarafta
Dikkat: Gres ya da yağ kullanmayın.

Resim 2: Manşeti (D) gövdenin (A) içine itin ve her iki uçtan eşit dü-
zeyde dışarı çıkana kadar ortaya doğru merkezleyin.

Resim 3: Gövde üzerine bir flanş (B) oturtun ve iki ya da dört adet 
montaj cıvatası, pul ve somunla flanş koniği ile manşet ucu arasında 
boşluk kalmayana kadar karşılıklı olarak sıkın.

Resim 4: İkinci flanşın (B) ön montajını Resim 3'te gösterildiği gibi 
yapın (ancak cıvataları, manşet (D) üzerinde hafif basınç oluşacak 
şekilde sıkın).

Resim 5: Şimdi montaj borusunu vananın içine itin (manşetin 5/6 
uzunluğuna kadar). Gövdeyi (A) kumanda havası bağlantısı üzerin-
den yakl. 3 bar ile doldurun.

Resim 6+7: Bir yıldız anahtarla (SW19) manşeti (D) flanş koniğinin 
(B) üzerine bastırın. Bir flanşın (B) montaj cıvatalarını iyice sıkın ve 
kalan cıvataları (C) takın ve sıkın. Kumanda havasını gövdeden (A) 
boşaltın. Karşı flanşı (B) daha önce tarif edildiği gibi monte edin. Mon-
taj borusunu çıkarın. Tüm montaj cıvatalarının diğer cıvatalarla (C) 
değiştirilip iyice sıkıldığından emin olun.

Resim 8: Montaj tahtasını, tahtanın ince tarafı hava bağlantısına ba-
kacak şekilde vananın içine sokun. Montaj tahtasını sıkıca tutun ve 
gövdeyi 4 bar kumanda havası ile doldurun. Manşete en iyi kapatma 
yönünü vermek için bu işlemi iki-üç kez tekrarlayın (kapatma görünü-
mü dudak biçiminde kumanda havası bağlantısına doğru).
Seçenek: Ön montajı yapılan vanayı bir pres altında bastırın ve cıva-
taları iyice sıkın. 
Dikkat: Montaj esnasında keskin uçlu nesneler kullanılmamalıdır.

*Aşınma parçaları: Manşet (D) ve flanş (B).
Yardımcı montaj malzemesi: Montaj seti (Örn.: ø125=W125) şunlar-
dan oluşur: Montaj macunu, montaj borusu, montaj tahtası ve pul ile 
somun dahil montaj cıvataları.

AKO flanş pinç vanaları için montaj talimatı 
Seri V+VF DN 100 ile 250 mm arası
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